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Technische Daten

Hersteller

Modell

Antriebsart

Betriebsart

Q - Nenntragkraft

¢ - Lastschwerpunkt

y - Radstand

Gewicht

Eigengewicht im Betriebszustand
Vorder-/Hinterachslast mit Last
Vorder-/Hinterachslast ohne Last
Rader

Bereifung: Vollgummi (V), PPS (SE), Luft (L)

Anzahl Vorderrader (x

Abmessungen

h1 - Bauh6he Hubgerdst eingefahren

11 - Gesamtlange

12 - Lange einschlieBlich Gabelriicken

b1 - Gesamtbreite (Uber alles) - Einzelrader/Zwillingsrader aufgezogen
e /s /|- Gabelabmessungen

b3 - Breite des Geréatetragers

Ast - Gangbreite fir Palette 800 x 1200 langs

Wa - Wenderadius

Leistungsdaten
Fahrgeschwindigkeit mit/ohne Last
Steigfahigkeit mit/ohne Last
Antrieb
Batteriespannung/Kapazitat
Motorleistung

Verschiedenes

Schallpegel, am Fahrerohr gemessen

Metrisch
Manitou
crioL
Elektrisch
Selbsttragend
1000 kg
600 mm
1950 mm

1400 kg
946 kg [ 1454 kg
896 kg / 504 kg

Polyurethan
2/4

1630 mm
2630 mm
1460 mm
800 mm / -
1150 x 180 x 60
760 mm
2880 mm
2160 mm

10 km/h /12 km/h
6%/10%

24V [ 375 Ah
2kw

66 dB(A)
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Tel: +33(0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

In vorliegender Broschre sind die Versionen und Konfigurationsoptionen fur Manitou-Produkte beschrieben, die mit unterschiedlicher Ausriistung ausgestattet werden konnen. Bei der in der Broschure
beschriebenen Ausristung kann es sich um Standard- oder Sonderausristung handeln oder um Ausrustung, die fur bestimmte Versionen nicht erhéltlich ist. Manitou behalt sich das Recht vor, jederzeit
unangekiindigte Anderungen an den gezeigten und beschriebenen Spezifikationen vorzunehmen. Der Hersteller haftet nicht fiir die angegebenen Spezifikationen. Fiir weitere Informationen wenden Sie
sich bitte an Ihren Manitou-Handler. Dokument ohne Gewahr. Die Produktbeschreibungen kénnen vom eigentlichen Produkt abweichen. Die Auflistung der Spezifikationen erhebt keinen Anspruch auf
Vollstandigkeit. Logos und Corporate Indentity des Unternehmens sind Eigentum von Manitou und durfen nicht ohne Genehmigung verwendet werden. Alle Rechte vorbehalten. Die in dieser Broschiire
enthaltenen Fotos und Abbildungen dienen lediglich Informationszwecken.



